งานจ้างเหมาทำการถางป่าและขุดต่อ (Clearing and Glubbing) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๖ ตอน
ควบคุม ๐๒๐๐ ตอน หนองกา - คำตากล้า ระหว่าง กม.๑๐๓+๑๐๐ - กม.๑๐๙+๐๐๐ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเค ไลท์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๙,๔๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ